
Scheda Informazioni e Curriculare FIJLKAM SUMO 2009

	Cognome e nome:


	Luogo e Data di nascita: 


	3. Nazionalità:



	Residenza: 
	Sesso M/F:
	Altezza cm:

 Peso kg:

	Sport praticati:

Esempio Judo dal 1995 

Lotta G.R. dal 1994

Sumo dal 2003
	Qualifica FIJLKAM

Tesserato  al settore Judo, Lotta e/o Sumo, come atleta, allenatore, cintura, dan ecc. n. Licenza Federale:

Esempio atleta judo CN 3 °dan

Licenza federale n.55555

Atleta Sumo licenza federale n.7777777
	E. mail 

Tel.: 

Fax:

Cell:

	Nominativo della Società di appartenenza, affiliata al settore Judo Lotta e/o Sumo:

Esempio:

ASD OLYMPIC di .......

affiliata settore Lotta e Sumo  
	Indirizzo tel., fax, E.mail della Società di appartenenza:


	Cognome nome e qualifica del tuo insegnante/i di Lotta/Sumo e/o Judo:

	Hai praticato Sumo SI /NO, se SI dove:

Esempio ASD Judo club M ROSSI
	Nome cognome dell’insegnante di Sumo:
	Classe e Categoria dello sport del Sumo in cui intendi gareggiare:

Esempio 

Classe senior

Cat. - 85 kg



	in possesso di documento valido per espatrio SI / NO:

Carta d’ identità 

Passaporto       


	Inserire nella cella a qui a sul lato destro la propria foto tessera in formato digitale jpg:
	[image: image1.jpg]





Curriculum Sportivo dell’ atleta:(cognome nome)

Inserire nella scheda sottostante almeno 5 risultati sportivi significativi riguardanti le discipline praticate di Lotta, Judo e Sumo

	N.
	Livello Competizione 
	Anno
	Sport 
	Piazzamento 

	Esempio
	Campionato del mondo 
	2008
	Sumo 
	2

	Esempio
	Campionato europeo 
	2007
	Lotta L.
	5

	Esempio
	Campionato italiano junior
	2008
	Lotta F.
	1

	Esempio
	Torneo internazionale di …. 
	2005
	Judo
	3

	Esempio
	Torneo nazionale di ….  
	2009
	Lotta G.. R.
	2

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	




